
Pořiďte si radši čivavu nebo králíka, místo
dětí. Vzkázal Volný homosexuálům
- CZ24 News | 29. dubna 2021

ČESKO: Dnes se v Poslanecké sněmovně bude hlasovat o právu na stejnopohlavní svazky.
Tomio Okamura argumentoval, že by raději skočil z okna, než aby byl adoptován
homosexuálním párem. Před hlasováním měl svůj projev i poslanec Lubomír Volný. I ten
brojil proti manželství, protože ho považuje za schůdek k adopcím dětí homosexuály, které
jsou dle něho proti přírodě. „To je vrchol sobectví. To je lepší si pořídit čivavu nebo králíka
a ne dítě jako módní doplněk, protože mám nějaké mateřské pudy. Tak je v sobě potlačte,“
vzkázal.

Volný kritizoval, že poslanci zařízli obecná referenda, protože toto by bylo ideální téma pro
rozhodování široké veřejnosti. Mínil, že povolení manželství homosexuálů nakonec povede k tomu, že
budou při adopcích zvýhodňováni. „Děje se to ve Spojených státech, děje se to v Západní Evropě,“
tvrdil.

Nabádal „jinosexuály“, že jejich orientace není žádná výhoda pro dítě. „Příroda to prostě zařídila tak,
že děti spolu prostě mají jen maminka a tatínek, samice a samička,“ prohlásil. Dodal, že v návrhu
KDU-ČSL by mělo být napsáno slovo „biologický“, jinak se ho budou lidé snažit obcházet transženy a
transmuži. Požadavky prý nezůstanou narůstat, protože západní společnost vedou „pachatelé dobra“,
kteří nikdy nebudou spokojeni a budou chtít přidat něco svého.

Děti prý mají mít právo na úplnou rodinu, výroba dětí pro homosexuální páry je dle Volného týrání a

https://cz24.news/poridte-si-radsi-civavu-nebo-kralika-misto-deti-vzkazal-volny-homosexualum/
https://cz24.news/poridte-si-radsi-civavu-nebo-kralika-misto-deti-vzkazal-volny-homosexualum/


je proti jejich základním právům, protože nebudou znát svého rodiče. „Tohle všechno tím, že si
vyrábíte děti, kradete svým dětem a tím je týráte,“ pravil.

„Když víte, že jste gay nebo lesba, tak je vaší povinností nechtít mít dítě. Protože příroda to nechce.
A když jste si přiznali vlastní homosexualitu, tak si přiznejte vlastní neschopnost nestvořit dítě bez
jeho týrání a jeho mentálního mrzačení,“ tvrdil Volný. Zatajování rodiče podle něho prostě správné
není.

„To je vrchol sobectví. To je lepší si pořídit čivavu nebo králíka a ne dítě jako módní doplněk, protože
mám nějaké mateřské pudy. Tak je v sobě potlačte,“ doporučoval. Zadoufal, že se preference
homosexuálních párů při adopci nikdy nedožije. Manželství je podle něho zkrátka a dobře svazkem
muže a ženy a práva dětí jsou nadřazena právům homosexuálů a dalších menšin. „Není to tak, jak
příroda chtěla,“ řekl.

 

Zdroj: https://www.parlamentnilisty.cz/


